
ZARZĄDZENIE NR 115/2005     DZENIE NR 
PREZYDENTA MIASTA KRAKOWA
Z DNIA 21 stycznia 2005 r.                                           

w sprawie podziału środków oraz upoważnienia do podpisywania umów dotyczących 

dotacji w ramach konkursu ofert na realizację w I półroczu 2005 roku zadań w zakresie 

organizacji imprez sportowo – rekreacyjnych dla dzieci i młodzieży w ramach zadań 

priorytetowych dzielnic.

Na podstawie art. 7 ust.1 pkt 10 i art. 30 ust. 1 i ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(tekst jednolity: Dz. U. z 2001 r. Nr 142 poz. 1591 z późn. zm.), art. 118 ustawy z dnia 26 listopada 1998 r.                     
o finansach publicznych (tekst jednolity: Dz. U. z 2003 r. Nr 15 poz.148 z późn. zm.), art. 5 ust. 1 pkt 1 i ust. 4 pkt 2 
ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (Dz. U. z 2003 r. Nr 96 poz. 
873 z późn. zm.), § 6 ust. 2 pkt 2 załącznika do uchwały Nr XLIV/404/04 Rady Miasta Krakowa z dnia 14 kwietnia 
2004 r. w sprawie przyjęcia Rocznego programu współpracy samorządu Miasta Krakowa z organizacjami 
pozarządowymi oraz innymi podmiotami prowadzącymi działalność pożytku publicznego, w związku z §15 ust.1  
zarządzenia Nr 1569/2004 Prezydenta Miasta Krakowa z dnia 10 września 2004 r. w sprawie przeprowadzenia 
otwartego konkursu ofert na realizację w roku 2005 zadań w zakresie upowszechniania kultury fizycznej, organizacji 
imprez sportowo – rekreacyjnych dla dzieci i młodzieży oraz remontów obiektów kultury fizycznej będących 
własnością Gminy Miejskiej Kraków zmienionego zarządzeniem Nr 1876/2004 Prezydenta Miasta Krakowa z dnia 
28 października 2004 roku oraz §10 zarządzenia Nr 2113/2004 Prezydenta Miasta Krakowa z dnia 1 grudnia 2004 r. 
w sprawie Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Miasta Krakowa zmienionego zarządzeniem Nr 2346/2004 
Prezydenta Miasta Krakowa z dnia 31 grudnia 2004 r. zarządza się, co następuje:

§ 1

1. Przyjmuje się podział środków finansowych przeznaczonych na dofinansowanie projektów 

wyłonionych w I etapie otwartego konkursu ofert na rok  2005  dla Dzielnicy III Miasta 

Krakowa – zgodnie z  poz.1- 4 załącznika do niniejszego zarządzenia.

2. Środki finansowe w wysokości 10 000,00 zł (słownie: dziesięć  tysięcy złotych 00/100), na 

realizację projektów, o których mowa w ust.1 znajdują pokrycie w planie finansowo-

rzeczowym Dzielnicy III (zadania priorytetowe dzielnic) na rok 2005 w dziale 758, rozdziale 

75818 rozliczenia różne – rezerwy ogólne i celowe, zgodnie z uchwałą Nr XXV/185/2004 

Rady Dzielnicy III Miasta Krakowa z dnia 24 sierpnia 2004 r.



§ 2

1. Przyjmuje się podział środków finansowych przeznaczonych na dofinansowanie projektów 

wyłonionych w I etapie otwartego konkursu ofert na rok 2005 dla Dzielnicy VIII Miasta 

Krakowa – zgodnie z poz.5-9 załącznika do niniejszego zarządzenia.

2. Środki finansowe w wysokości 5 000,00 zł (słownie: pięć tysięcy  złotych 00/100), na 

realizację projektów, o których mowa w ust.1 znajdują pokrycie w planie finansowo-

rzeczowym Dzielnicy VIII (zadania priorytetowe dzielnic) na rok 2005 w dziale 758, 

rozdziale 75818 rozliczenia różne-rezerwy ogólne i celowe, zgodnie z uchwałą 

Nr XXXIII/300/04 Rady Dzielnicy VIII Miasta Krakowa z dnia 29 września 2004 r.

§ 3

1. Przyjmuje się podział środków finansowych przeznaczonych na dofinansowanie projektów 

wyłonionych w I etapie otwartego konkursu ofert na rok 2005 dla Dzielnicy IX Miasta 

Krakowa – zgodnie z  poz.10 załącznika do niniejszego zarządzenia.

2. Środki finansowe w wysokości 5 500,00 zł (słownie: pięć tysięcy pięćset złotych 00/100), na 

realizację projektów, o których mowa w ust.1 znajdują pokrycie w planie finansowo-

rzeczowym Dzielnicy IX (zadania priorytetowe dzielnic) na rok 2005 w dziale 758, rozdziale 

75818 rozliczenia różne –rezerwy ogólne i celowe, zgodnie z uchwałą Nr XXV/2004 Rady 

Dzielnicy IX Miasta Krakowa z dnia 29 lipca 2004 r.

§ 4

1. Przyjmuje się podział środków finansowych przeznaczonych na dofinansowanie projektów 

wyłonionych w I etapie otwartego konkursu ofert na rok 2005 dla Dzielnicy XI Miasta 

Krakowa – zgodnie z poz.11-14 załącznika do niniejszego zarządzenia.

2. Środki finansowe w wysokości 13 000,00 zł (słownie: trzynaście tysięcy złotych 00/100), na 

realizację projektów, o których mowa w ust.1 znajdują pokrycie w planie finansowo-

rzeczowym Dzielnicy XI (zadania priorytetowe dzielnic) na rok 2005 w dziale 758, rozdziale 

75818 rozliczenia różne – rezerwy ogólne i celowe, zgodnie z uchwałą Nr XXXI/163/2004 

Rady  Dzielnicy XI Miasta Krakowa z dnia 27 września 2004 r.



§ 5

1. Przyjmuje się podział środków finansowych przeznaczonych na dofinansowanie projektów 

wyłonionych w I etapie otwartego konkursu ofert na rok 2005 dla Dzielnicy XII Miasta 

Krakowa – zgodnie z poz.15-19 załącznika do niniejszego zarządzenia.

2. Środki finansowe w wysokości 12 100,00 zł (słownie: dwanaście tysięcy sto złotych 00/100), 

na realizację projektów, o których mowa w ust.1 znajdują pokrycie w planie finansowo-

rzeczowym Dzielnicy XII (zadania priorytetowe dzielnic) na rok 2005 w dziale 758, rozdziale 

75818 rozliczenia różne – rezerwy ogólne i celowe, zgodnie z uchwałą Nr XXIX/299/2004 

Rady Dzielnicy XII Miasta Krakowa z dnia 31 sierpnia 2004r.

§ 6

1. Przyjmuje się podział środków finansowych przeznaczonych na dofinansowanie projektów 

wyłonionych w I etapie otwartego konkursu ofert na rok 2005 dla Dzielnicy XIV Miasta 

Krakowa – zgodnie z poz.20-22 załącznika do niniejszego zarządzenia.

2. Środki finansowe w wysokości 10 000,00 zł (słownie: dziesięć tysięcy  złotych 00/100), na 

realizację projektów, o których mowa w ust.1 znajdują pokrycie w planie finansowo-

rzeczowym Dzielnicy XIV (zadania priorytetowe dzielnic) na rok 2005 w dziale 758, 

rozdziale 75818 rozliczenia różne – rezerwy ogólne i celowe, zgodnie z uchwałą Nr 

XXVIII/304/2004 Rady Dzielnicy XIV Miasta Krakowa z dnia 23 września 2004r.

§ 7

1. Przyjmuje się podział środków finansowych przeznaczonych na dofinansowanie       

projektów wyłonionych w I etapie otwartego konkursu ofert na rok 2005 dla Dzielnicy XVII 

Miasta Krakowa – zgodnie z  poz.23-24 załącznika do niniejszego zarządzenia.

2. Środki finansowe w wysokości 9 000,00 zł (słownie: dziewięć tysięcy  złotych 00/100), na 

realizację projektów, o których mowa w ust.1 znajdują pokrycie w planie finansowo-

rzeczowym Dzielnicy XVII (zadania priorytetowe dzielnic) na rok 2005 w dziale 758, 

rozdziale 75818 rozliczenia różne – rezerwy ogólne i celowe, zgodnie z uchwałą Nr 

XXIV/153/2004 Rady Dzielnicy XVII Miasta Krakowa z dnia 26 sierpnia 2004r.



§ 8

Do określenia szczegółowego zakresu dotacji przy podpisaniu umów i ewentualnych 

aneksów dotyczących dotacji przyznanych zgodnie z załącznikiem do niniejszego zarządzenia 

zobowiązuje się Krystynę Kollbek – Dyrektora Wydziału Spraw Społecznych i Zarządzania 

Kryzysowego.

§ 9

Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Magistratu.

§ 10

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

                                                                                                                          Prezydent Miasta Krakowa

                                                                                                                                              / - /

                                                                            

                         



Załącznik
do zarządzenia 
Nr115/2005
Prezydenta 
Miasta Krakowa
z dnia 21 stycznia 
2005 r.

Lp Dzielnica Nazwa organizacji Nazwa zadania kwota dotacji

1. DZ III Parafialny Klub Sportowy 
„Jan”

Turniej Szachowy Dla Dzieci i Młodzieży 550,00 zł

2. DZ III Klub Sportowy „Strzelcy” Organizacja imprez sportowych dla dzieci i 
młodzieży. Cykl turniejów piłkarskich 2005.

4 250,00 zł

3. DZ III Klub Sportowy „Prądniczanka” Obóz Sportowo- Rekreacyjny Dla Dzieci i 
Młodzieży K.S. Prądniczanka

4 200,00 zł

4. DZ III Młodzieżowy Dom Kultury al. 
29 listopada 102

XV Turniej Tenisa Stołowego 1 000,00 zł

5. DZ VIII Krakowski Klub Jazdy Konnej Regionalne Zawody Jeździeckie w Skokach 
Przez Przeszkody

1 000,00 zł

6. DZ VIII Olimpiady Specjalne Polska 
Małopolskie

VI Małopolski Turniej Badmintona Olimpiad 
Specjalnych

1 000,00 zł

7. DZ VIII Olimpiady Specjalne Polska 
Małopolskie

II Małopolski Mityng w Piłce Nożnej Olimpiad 
Specjalnych

1 000,00 zł

8. DZ VIII Stowarzyszenie Lokalne 
Salezjańskiej Organizacji 
Sportowej Rzeczypospolitej 
Polskiej

Wiosenny Turniej Siatkówki 1 000,00 zł

9. DZ VIII Krakowski Klub Oyama Karate IV Krakowska Olimpiada Oyama Karate dla 
Dzieci i Młodzieży

1 000,00 zł

10. DZ IX Klub Sportowy „Armatura" V Międzynarodowy Turniej Piłki Siatkowej 
Juniorek

5 500,00 zł

11. DZ XI Ognisko Towarzystwa 
Krzewienia Kultury Fizycznej 
„Top Spin”

Grand Prix XI - tej Dzielnicy w tenisie 
stołowym

5 000,00 zł



Lp Dzielnica Nazwa organizacji Nazwa zadania kwota dotacji

12. DZ XI Ognisko Towarzystwa 
Krzewienia Kultury Fizycznej 
„Top Spin”

Pomysł na Weekend 3 000,00 zł

13. DZ XI „Podgórskie Stowarzyszenie 
Sportowe”

Propagowanie czynnego uprawiania sportu 
głównie Futsalu

3 000,00 zł

14. DZ XI Klub Sportowy „Piaski" V Turniej Mini- Koszykówki Dziewcząt o 
Puchar Prezesa KS „Piaski”

2 000,00 zł

15. DZ XII Klub Sportowy Baszta Osiedlowa liga w piłce nożnej 3 500,00 zł

16. DZ XII Klub Tenisowy Kozłówek Turniej tenisa i judo z okazji dnia 3- Maja. 
Mistrzostwa Kozłówka 

1 500,00 zł

17. DZ XII Klub Tenisowy Kozłówek Dzień Dziecka na Kozłówku 2 100,00 zł

18. DZ XII Klub Sportowy Baszta Mistrzostwa Cymbergaja Dzielnicy XII-
Krakowa-Polski

3 000,00 zł

19. DZ XII Klub Sportowy Baszta Spartakiada Wiosenna 2 000,00 zł
20. DZ XIV Parafialny Klub Sportowy 

„Albertus”
Wiosna "dzikich drużyn" 4 500,00 zł

21. DZ XIV Aeroklub Krakowski Dziecięce Zawody Modeli Balonów na 
Ogrzane Powietrze

2 500,00 zł

22. DZ XIV „Stowarzyszenie Młodych 
Internautów- Świat w oknie"

Halowa liga piłki nożnej chłopców szkół 
podstawowych Dzielnicy XIV

3 000,00 zł

23. DZ XVII „Stowarzyszenie Młodych 
Internautów - Świat w oknie"

Halowa liga piłki nożnej chłopców szkół 
podstawowych Dzielnicy XVII

5 000,00 zł

24. DZ XVII Zespół Szkół 
Ogólnokształcących 
Integracyjnych Nr 6

1.Turnieje gier i zabaw: „O uśmiech św. 
Mikołaja” i „Mamo Tato baw się z nami”-z
aktywnym udziałem rodziców i wychowawców
2.Zajecia rekreacyjne-„sportowe soboty”
3.Miedzyszkolny Turniej Zespołów 
Cheerleaders dla Szkół Podstawowych

4 000,00 zł

RAZEM 64 600,00 zł


